РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

28 сессия 2 созыва

с. Тенистое

от   31 июля  2023 г.                                                                                            №197

   О внесении изменений в решение 30-ой

сессии 1-го созыва от 27.10.2017г. № 354

«Об утверждении Положения об оплате

труда работников МКУ

«Централизованная бухгалтерия

Тенистовского сельского поселения» и об

утверждении штатного расписания

работников МКУ «Централизованная

бухгалтерия Тенистовского сельского

поселения»

     В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Бюджетным кодексом

Российской Федерации,  Постановлением Совета Министров Республики Крым от 08 сентября

2017 года № 451 «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений

Республики Крым», Положением об оплате труда работников муниципального казенного

учреждения «Централизованная бухгалтерия Тенистовского сельского поселения», Уставом

муниципального образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым,

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

           1. Внести в решение 30-ой сессии 1-го созыва от 27.10.2017г. № 354 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников МКУ «Централизованная бухгалтерия

Тенистовского сельского поселения» и об утверждении штатного расписания работников

МКУ «Централизованная бухгалтерия Тенистовского сельского поселения» следующие

изменения:

1.1. В пункте 3  Приложение №2   изложить в новой редакции (прилагается).

            2. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действия на

правоотношения возникшие с 01.01.2023 года.

.           3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию  по вопросам бюджета, финансов, налогов, социально-

экономического развития, предпринимательства, сельского хозяйства, промышленности и

инвестиционной  политики.

Председатель Тенистовского сельского совета-

глава администрации Тенистовского сельского поселения                             Л.А.Баранова